Zamawiajacy :

Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, woj. lédzkie, pow. brzezinski tel. (0-46) 874-22-24,
fax. (0-46) 874-27-93, NIP. 833-00-05-565, REGON 750148615, e-mail: rgi@brzeziny.pl, Adres, siedziba:
Urzad Miasta 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16

Znak: RI1.271.26.2019 ) Brzeziny, dnia 12.12.2019 1.
ZMIANA TRESCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.
UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOSCI CYWILNEJ I NASTEPSTW
NIESZCZESLIWYCH WYPADKOW ORAZ UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE
FLOTY POJAZDOW MIASTA BRZEZINY I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NA
LATA 2020-2021

Miasto Brzeziny, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 dziatajac na podstawie art. 38 ust. 11
4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela
odpowiedzi na zadane pytania i jednoczesnie dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia:

Pytanie 1. czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajduja si¢ na terenach zalewowych
lub na terenach osuwiskowych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ nie znajduja
si¢ na terenach zalewowych ani terenach osuwiskowych.

Pytanie 2. czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje si¢ wysypisko $mieci, sortownia
odpaddw. Jesli tak, to prosze o potwierdzenie, ze w OC wylaczona jest dzialalnos¢ zwigzana z
administrowaniem wysypiskiem $mieci/sortownia odpadow;

Odpowiedz: Zamawiajacy informujg, iz na terenie Miasta znajduje si¢ nieaktywne wysypisko, ktore
aktualnie jest w fazie zamykania i rekultywacji. Zarzad nad nim zostat przekazany do Spétki Miasta —
Zaktadu Ushug Komunalnych. Zamawiajacy informuje, iz nie obejmuje ochrona w ramach polisy OC
wysypiska $mieci i sortowni odpaddow.

Pytanie 3. jakie mienie podlega ubezpieczeniu w Gminnym Punkcie Zbiorki Odpadow
Segregowanych i Wielkogabarytowych ? Prosze o wykaz.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz przedmiot zaméwienia nie obejmuje Gminnego Punktu
Zbiorki Odpadow Segregowanych i Wielkogabarytowych.

Pytanie 4. czy do ochrony zgloszone sg budynki objete nadzorem konserwatora zabytkow. Jesli tak to
prosze o wskazanie, ktdre to budynki.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z Planem Zagospodarowania Przestrzennego
centrum miasta znajduje si¢ w strefie konserwatorskiej.
Nadzorem konserwatora objete s3 wymienione ponizej budynki, ktére leza w strefie konserwatorskie;:

Biblioteka Miejska, Ochotnicza Straz Pozarna, Centrum Promocji i Kultury, ul. Sw. Anny 35
(Towarzystwo Pomocy im. Sw. Brata Alberta), ul. Przechodnia (magazyn), ul. Reformacka 12



(mieszkalny), ul. Kosciuszki 8 (mieszkalny), ul. Sw. Anny 14 (mieszkalny), ul. Pilsudskiego 12
(mieszkalny-lokale).

Ponadto: Muzeum Regionalne — budynek w rejestrze zabytkow, ul. Kosciuszki 18 — budynek w
rejestrze ewidencyjnym, ul. Sienkiewicza 11 (administracyjny) — budynek w rejestrze zabytkow, ul.
Sw. Anny 30 (mieszkalny) - budynek w rejestrze ewidencyjnym.

Pytanie 5. czy wystepuje zagrozenie pozarem, eksplozja lub awaria ze strony lokalizacji sasiednich.
Jezeli tak, to prosze podaé nazwe zaktadu i profil dzialalnosci;

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie wystgpuje zagrozenie pozarem, eksplozja lub awaria ze
strony lokalizacji sasiednich.

Pytanie 6. czy do ochrony zgloszone sa budynki, ktére nie posiadaja pozwolenia na uzytkowanie?
Jesli tak to prosze wskazac, ktore to budynki;

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz do ochrony nie sa zgtoszone budynki, ktére nie posiadaja
pozwolenia na uzytkowanie.

Pytanie 7. czy w konstrukcji ktéregokolwiek budynku znajduja si¢ plyty warstwowe z palnym
wypetnieniem (m.in. poliuretan, styropian), jesli tak to w ktérym ?

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, iz nie ma wiedzy w tym zakresie.

Pytanie 8. czy do ochrony zgloszone sa budynki, w ktorych nie sa spetnione zabezpieczenia ppoz
wymagane przepisami ustawowymi ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz do ochrony nie sa zgloszone budynki, w ktorych nie sa
spelnione zabezpieczenia ppoz wymagane przepisami ustawowymi.

Pytanie 9. czy do ochrony zgloszone zostaty budynki o ztym stanie technicznym ? jesli tak, to ktére ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz do ochrony zgloszone zostaly budynki o zlym stanie
technicznym- adresy: ul. Warynskiego 10/12 oraz Kosciuszki 8 ( budynki niezamieszkane), Krakowek
5, Kosciuszki 18 (budynek czgsciowo niezamieszkany).

Pytanie 10. czy do ochrony zgloszone zostaly budynki o konstrukcji z drewna ? jesli tak, to ktére ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz do ochrony zgloszone zostaly budynki o konstrukeji z
drewna: Krakowek 5.

Pytanie 11. czy do ochrony zgloszone zostaly budynki pokryte strzecha ? jesli tak, to ktore ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz do ochrony nie zostaly zgloszone budynki pokryte strzechg.

Pytanie 12. czy do ochrony zgloszone zostaly budynki, w ktérych pomimo skierowanych zalecen
polustracyjnych, nie zostaly wykonane prace naprawczo-inwestycyjne ? jesli tak, to ktore ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz na miejscach ubezpieczenia nie odbywaly si¢ lustracje w
zwigzku z powyzszym brak zalecen polustracyjnych.



Pytanie 13. czy do ochrony zgloszone zostaty budynki/budowle z pokryciem w formie brezentowej
lub membranowej, typu hale sportowe, itp. Jesli tak, prosze o wskazanie miejsca ubezpieczenia,
wartosci, stosowanych zabezpieczen ppoz, i formy usuwania zalegajacego $niegu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz do ochrony nie zostaly zgloszone budynki/budowle z
pokryciem w formie brezentowej lub membranowe;.

Pytanie 14. czy ochrong maja by¢ objete jakickolwick napowietrzne linie przesytowe i dystrybucyjne
(w tym linie energetyczne, telefoniczne, telegraficzne, swiattowodowe i inne), linie transmisyjne i
dystrybucyjne z wigczeniem przewodow, kabli, stupow, wiez i wszelkiego rodzaju sprzet, ktéry moze
by¢ polaczony z tymi instalacjami wiaczajac wszelkiego rodzaju podstacje, znajdujace si¢ w
odleglosci wigkszej niz 500 m od ubezpieczonych budynkow i budowli ? Jesli tak, to jaka jest ich
wartos¢ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz ochrona nie bgda objgte napowietrzne linie przesylowe i
dystrybucyjne (w tym linie energetyczne, telefoniczne, telegraficzne, $wiattowodowe i inne), linie
transmisyjne i dystrybucyjne z wiaczeniem przewodéw, kabli, stupéw, wiez i wszelkiego rodzaju
sprzet, ktory moze by¢ polaczony z tymi instalacjami wiaczajac wszelkiego rodzaju podstacje,
znajdujace si¢ w odlegtosci wigkszej niz 500 m od ubezpieczonych budynkéw i budowli.

Pytanie 15. czy do ochrony zgloszone s3 mosty/wiadukty ? Jesli tak, to prosze o wskazanie wartosci,
wieku, konstrukcji i lokalizacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz do ochrony nie sa zgloszone mosty/wiadukty.

Pytanie 16. czy wszystkie instalacje konserwowane sg na biezaco? Czy posiadaja aktualne przeglady?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie instalacje konserwowane sa na biezaco i
posiadaja aktualne przeglady.

Pytanie 17. czy Zamawiajacy posiada w swoich zasobach budynki wylaczone z uzytkowania? jesli
tak, to ktére ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz posiada budynki wylaczone z uzytkowania:
Warynskiego 10/12, Kosciuszki 8, Kosciuszki 18 — oficyna frontowa czesciowo niezamieszkata.

Pytanie 18. czy budynki wylaczone z uzytkowania sa dozorowane, ogrodzone. Jesli tak to w jaki
sposob?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz budynki wylaczone z uzytkowania nie sa dozorowane
i ogrodzone.

Pytanie 19. czy w okresie ubezpieczenia zamawiajacy zamierza wylaczy¢ z eksploatacji jakiekolwick
budynki i budowle? Jesli tak, prosimy o podanie ktore i jaka jest ich warto$¢? Czy sa wpisane do
rejestru zabytkow?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w okresie ubezpieczenia nie zamierza wylaczy¢ z
eksploatacji budynku/budowli.

Pytanie 20. W odniesieniu do Zadania I: W ramach wszystkich rodzajow ubezpieczen, wnioskuje o
zgodg na dodanie zapisu do zakresu ubezpieczenia, ze wylaczone zostaja szkody powstale wskutek:



1) utraty, zniszczenia, uszkodzenia, zaklocenia dziatania lub znieksztalcenia
jakichkolwiek  danych, kodoéw, programéw  komputerowych  lub
oprogramowania, o ile nie wynika to z fizycznej utraty lub fizycznego
uszkodzenia sprzetu komputerowego, wbudowanych w sprzet komputerowy
ukladéow (chipéw) lub nosnikow tych danych, kodéw, programow
komputerowych lub oprogramowania,

2) nieprawidlowego dzialaniu sprzetu komputerowego oraz wbudowanych w
sprzet komputerowy uktadoéw (chipow), o ile ich nieprawidiowe dzialanie nie
wynika z ich fizycznej utraty lub fizycznego uszkodzenia.

W odniesieniu do obu w/w podpunktéw uzgadnia si¢, Ze zniszczenie,
uszkodzenie, zaklocenie lub znieksztalcenie jakichkolwiek danych, kodow,
programéw lub oprogramowania oraz wadliwe dzialanie sprzetu,
oprogramowania lub wbudowanych ukladéw (chipow) nie stanowi fizycznej
utraty lub uszkodzenia $rodkéw trwalych. To wylgczenie obowiazuje
niezaleznie od jakiegokolwiek postanowienia zwartego w SIWZ lub umowie
ubezpieczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgod¢ na dodanie zapisu do zakresu ubezpieczenia,
ze wylgczone zostajg szkody powstale wskutek

1) utraty, zniszczenia, uszkodzenia, zaklocenia dziatania lub znieksztalcenia jakichkolwiek
danych, kodéw, programéw komputerowych lub oprogramowania, o ile nie wynika to z fizycznej
utraty lub fizycznego uszkodzenia sprzgtu komputerowego, wbudowanych w sprzet komputerowy
uktadéw (chipéw) lub nosnikéw tych danych, kodéw, programéw komputerowych lub
oprogramowania,

2) nieprawidlowego dzialaniu sprzetu komputerowego oraz wbudowanych w sprz¢t komputerowy
uktadéw (chipéw), o ile ich nieprawidlowe dziatanie nie wynika z ich fizycznej utraty lub fizycznego
uszkodzenia.

Dodatkowo Zamawiajacy wyjasnia, iz jego intencjg jest wylaczenie z ochrony ryzyk
ubezpieczanych na bazie ubezpieczenia cybernetycznego, a nie ograniczenia zakresu
ubezpieczenia sprzetu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

Zamawiajacy dokonuje w ten sposéb zmiany tresci SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 21. W odniesieniu do Zadania [:W ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - dziat
I

Whioskuje o wprowadzenie limitu odszkodowawczego dla szkéd powodziowych w wysokosci
500.000z1 na jedno i wszystkie zdarzenia (limit taczny dla PD i EEI) lub innego akceptowalnego przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie limitu odszkodowawczego dla szkod
powodziowych w wysokosci 500.000zt na jedno i wszystkie zdarzenia (limit faczny dla PD i EEI).

Zamawiajgcy dokonuje w ten sposob zmiany tresci SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 22. W odniesieniu do Zadania I: W ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - dziat
I:



Whnioskuje o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkod powodziowych w wysokosci 10 %
odszkodowania min. 1.000 z} lub innej akceptowalnej przez Zamawiajacego

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkéd
powodziowych w wysokosci 1.000 zt.

Zamawiajacy dokonuje w ten sposob zmiany tresci SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 23. W odniesieniu do Zadania I: W ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - dzial
I:

wnioskuj¢ o potwierdzenie, ze z zakresu ochrony wylacza sie szkody bedace nastgpstwem zapadania
si¢ lub osuwania ziemi spowodowane dzialalnoscia ludzka.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z zakresu ochrony szkody bedace
nastgpstwem zapadania si¢ lub osuwania ziemi spowodowane dziatalnoscia ludzka.

Pytanie 24. W odniesieniu do Zadania I:W ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - dzial
[:

Whioskuje o wykreslenie zapisu pkt. 6 ppkt 17, z powodu jego niedointerpretowania

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie zapisu pkt. 6 ppkt 17.
Dodatkowo Zamawiajacy wyjasnia, iz intencja bylo zawarcie ubezpieczenia mienia od wszystkich
ryzyk, w szczeg6lnosci wymienionych w pkt 6 SIWZ w systemie All risk z uwzglednieniem wylaczen
zakresu ochrony zawartych w OWU Ubezpieczyciela.

Pytanie 25. W odniesieniu do Zadania I:W ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - dziat
I:

wnioskujg o wylaczenie z ochrony drég, chodnikow, parkingéw, studni, kanatéw, instalacji i sieci
elektrycznych i teletechnicznych

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z ochrony drég, chodnikéw, parkingdw,
studni, kanatow, instalacji i sieci elektrycznych i teletechnicznych

Pytanie 26. W odniesieniu do Zadania I: W ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - dzial
I:

w odniesieniu do ubezpieczanych budowli Miasta Brzeziny wnioskuje o ograniczenie zakresu do
FLEXA dla przedmiotow:

a. odprowadzenie wod deszczowych z terenu przy ul. Wodociagowej,

b. kanatl deszczowy wybudowany w ramach ,,Remont kanatu deszczowego na odcinku 700mb
w Brzezinach

¢. Jar — urzadzenie pigtrzace wodg na stawie, potozone w obrebie Miasta Brzeziny w Parku
Miejskim,

d. fotowoltaika,

e. rewitalizacja Parku Miejskiego



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie zakresu w odniesieniu
do ubezpieczanych budowli Miasta Brzeziny do zakresu FLEXA dla wymienionych powyzej
przedmiotow. Zamawiajacy proponuje wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci w wysokosci
200.000zt na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla ponizszego mienia:

a. odprowadzenie wéd deszczowych z terenu przy ul. Wodociagowej,

b. kanal deszczowy wybudowany w ramach ,,Remont kanatu deszczowego na odcinku 700mb w
Brzezinach

¢. Jar — urzadzenie pigtrzace wode na stawie, polozone w obrebie Miasta Brzeziny w Parku
Miejskim,

Pytanie 27. W odniesieniu do Zadania I:W ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - dziat
I:

w odniesieniu do w/w przedmiotow wnioskuje¢ o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci
5 % szkody min. 500 zt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci
5%, min 500 zi.

Pytanie 28. W odniesieniu do Zadania I:W ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - dzial
I:

wnioskuj¢ o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia w postaci zapadania i osuwania si¢ ziemi nie
dotyczy szkéd spowodowanych dziatalnoscig cziowieka

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz udzielit juz odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 23.

Pytanie 29. W odniesieniu do Zadania I: W ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk - dziat
I

wnioskuj¢ o wykreslenie z zakresu ubezpieczenia pkt. 5.5 o tresci: Ubezpieczeniem objeta zostanie
inwestycjia w trakcie — budynek uzytecznosci publicznej — ztobek o pow. Uzytkowej 490 m?,
murowany, stropodach, konstrukcja drewniana, pokrycie dachu papa, -wartosé inwestycji
2.600.000,00 zt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz inwestycja budowy zlobka zostala zakonczona, budynek
posiada pozwolenie na uzytkowanie z dnia 29.11.2019 oraz wszystkie odbiory techniczne. W zwiazku
z powyzszym Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreélenie z zakresu ubezpieczenia
przedmiotowego budynku, i prosi o wigczenie go do ubezpieczenia do wartosci 2.600.000,00 zt.

Pytanie 30. W ramach ubezpieczenia sprzetu elektronicznego mienia od wszystkich ryzyk — dziat II:

wnioskuje o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia w postaci zapadania i osuwania si¢ ziemi nie
dotyczy szkod spowodowanych dziatalnoscia cztowieka

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z zakresu ochrony szkody bedace
nastgpstwem zapadania si¢ lub osuwania ziemi spowodowane dzialalno$cia ludzka.

Pytanie 31. W ramach ubezpieczenia sprzetu elektronicznego mienia od wszystkich ryzyk — dziat II:

wnioskuje o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci:




. Sprzet stacjonarny - 200,00 zt

* Sprzgt przenosny - dla szkéd spowodowanych kradzieza z wlamaniem lub
upuszczeniem, stosuje si¢ franszyze redukcyjng wynoszaca 15% wartosci
szkody, jednak nie mnigjsza niz 500,00 zt; dla pozostatych szkod 300,00 zt

e Dla sprzetu, ktéry znajduje si¢ w prywatnym uzytkowaniu w domach
mieszkancéw — 600,00 zi.

* Dla oprogramowania i kosztéw odtworzenia danych - 5% wartosci szkody
jednak nie mniej niz 500,00 zt

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie franszyz redukcyjnych jak wyzej,
proponujgc ponizsza wysokos¢ franszyz redukeyjnych:

- Sprzgt stacjonarny, sprzet u prywatnych uzytkownikéw w domach mieszkancéw - 200,00 zt

- Sprzgt przenosny - dla szkod spowodowanych kradzieza z wtamaniem lub upuszczeniem, stosuje sie
franszyz¢ redukcyjng wynoszaca 5% wartoéci szkody, jednak nie mniejsza niz 300,00 zk dla
pozostatych szkod 300,00 zt

- Dla oprogramowania i kosztéw odtworzenia danych - 300,00 zi

Pytanie 32. W odniesieniu do dziatu 11l — Klauzule dodatkowe
wnoszg o potwierdzenie, ze wszystkie limity sa okreslone na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie limity w klauzulach dodatkowych sa okreslone
na jedno i wszystkie zdarzenia.

Pytanie 33. W odniesieniu do dziatu III — Klauzule dodatkowe

w ramach klauzuli automatycznego pokrycia wnosze o wprowadzenie limitu maksymalnego w
wysokosci 2.000.000 zt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie w klauzuli automatycznego pokrycia
limitu maksymalnego w wysokosci 2.000.000 zi.

Zamawiajacy dokonuje w ten sposéb zmiany tresci SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 34. W ramach ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej — dzial TV:

wnioskuj¢ o potwierdzenie, ze w ryzyku OC z tytutu prowadzonej dziatalnosci i posiadanego mienia,
w przypadku szkoéd wynikajacych z przeniesienia choréb zakaznych, ochrong nie beda objete skutki
przeniesienia choréb HIV, BSE, TSE, HTLV III, LAV oraz vCJD:

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze z ochrony OC z tytutu prowadzonej dziatalnosci
i posiadanego mienia, w przypadku szkéd wynikajacych z przeniesienia choréb zakaznych, ochrong
nie beda objete skutki przeniesienia choréb HIV, BSE, TSE, HTLV III, LAV oraz vCID.

Pytanie 35. W ramach ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej — dziat IV:



wnioskuj¢ o potwierdzenie, ze w ryzyku OC z tytulu prowadzonej dzialalnosci i posiadanego mienia,
w ramach OC za szkody powstale podczas pokazdéw sztucznych ogni ochrona bedzie wylacznie
udzielona w przypadku, gdy pokazy beda przeprowadzane przez profesjonalne firmy, ktore je
organizuja

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w ryzyku OC z tytulu prowadzonej dzialalnodci i
posiadanego mienia, w ramach OC za szkody powstate podczas pokazow sztucznych ogni ochrona
bedzie wylacznie udzielona w przypadku, gdy pokazy beda przeprowadzane przez profesjonalne
firmy, ktore je organizuja.

Pytanie 36. W ramach ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej — dziat [V:

wnioskuje o potwierdzenie, ze z ochrony wylacza si¢ odpowiedzialnos¢ za szkody regulowane
przepisami dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego o zapobieganiu i zaradzaniu szkodom
wyrzadzonym w srodowisku naturalnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze z ochrony wylacza sie odpowiedzialno$¢ za szkody
regulowane przepisami dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego o zapobieganiu
i zaradzaniu szkodom wyrzadzonym w $rodowisku naturalnym.

Pytanie 37. W ramach ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej — dziat IV:

w ramach OC wladzy publicznej wnioskuje o wylaczenie z zakresu OC wiadzy publicznej szkod
spowodowanych niedotrzymaniem terminu

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z zakresu OC wiadzy publicznej szkod
spowodowanych niedotrzymaniem terminu.

Pytanie 38. W ramach ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej — dziat IV:

wnioskuje o wylgczenie z zakresu ochrony szkéd spowodowanych funkcjonowaniem Punktu Zbiorki
Odpadéw Segregowanych i Wielkogabarytowych oraz wysypiska $mieci (jesli Zamawiajacy takie
prowadzi)

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie z zakresu ochrony szkéd spowodowanych
funkcjonowaniem  Punktu  Zbiorki  Odpadéw  Segregowanych i  Wielkogabarytowych.

Pytanie 39. W ramach ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej — dzial I'V:

Whnioskuj¢ o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie jest objeta dzialalno$¢ zwigzana
z uzytkowaniem obiektdw latajacych (m.in. dronéw) oraz z tytulu zarzadzania akwenami wodnymi
i urzadzeniami ptywajacymi

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zakresem ochrony nie jest objeta dziatalnos¢ zwigzana
z uzytkowaniem obiektéw latajacych (m.in. dronéw). Zamawiajacy nie wyraza jednak zgody na
wylgczenie z ochrony dzialalnosci zwiazanej 2z zarzadzaniem akwenami wodnymi
i urzagdzeniami ptywajacymi oraz proponuje wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci dla dziatalnosci
zwigzanej z zarzadzaniem akwenami wodnymi i urzadzeniami plywajacymi w wysokosci 200.000 zt.

Pytanie 40. W ramach ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej — dziat IV:



Whioskujg o potwierdzenie, Ze zakresem ochrony nie jest objeta jakakolwiek dziatalnogé zwiazana ze
swiadczeniem ustug medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Zze zakresem ochrony nie jest objeta jakakolwiek dziatalnosé
zwigzana ze $wiadczeniem ustug medycznych.

Pytanie 41. W ramach ubezpieczenia NNW strazakow (forma bezimienna):
wniosKuje o podanie ilosci druzyna pozarniczych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz posiada jedna druzyne pozarnicza nie bioraca udziatu
w akcjach (forma bezimienna), w jej sklad wchodzi grupa mlodziezowa, dziecieca oraz orkiestra
1 weterani.

Pytanie 42. W ramach ubezpieczenia NNW strazakow (forma bezimienna):

wnioskuje o potwierdzenie, ze nastgpstwa zawatu serca i udaru mézgu nie moga byé przedmiotem
ochrony w przypadku gdy:

° zawat serca lub udar mézgu jest wynikiem istniejacej choroby przewleklej,
° chorobg serca lub ukladu krazenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem
umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, aby rozszerzenie dotyczace szkéd w nastepstwie zawatu
serca i udaru mézgu nie obowigzywato w przypadku gdy bedzie wynikiem choroby przewleklej oraz
po stwierdzeniu orzeczeniem lekarkim.

Pytanie 43. Wnioskuj¢ o potwierdzenie, ze we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach
Zadania 1 i Il zastosowanie beda mialy postanowienia, w tym ograniczenia (wylaczenia), okreslone w
OWU Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w sprawach nieuregulowanych w SIWZ w zapisach
Zadania I i II beda mialy zastosowanie ogdlne warunki, w tym wylaczenia ubezpieczenia stosowane
przez Ubezpieczyciela i dofaczone do oferty.

Pytanie 44. Wnioskuje o przesunigcie terminu skladania i otwarcia ofert na dzief 18.12.2019

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz przesuwa termin skladania i otwarcia ofert na dzien
17.12.2019.

— W SIWZ w Rozdziale XIV pkt.]1 dotyvchczasowy zapis brzmi:

Ofertg nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego w pok. Nr 110, pietro I do dnia 13.12.2019 r. , do
godziny 10:30.

Otrzvmuje brzmienie:

Ofertg nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego w pok. Nr 110, pietro I do dnia 17.12.2019 r. , do
godziny 10:30.



— W SIWZ w Rozdziale XIV pkt.3 ppkt. 1 dotychczasowy zapis brzmi:

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w Sali konferencyjnej, I pietro w dniu 13.12.2019
r., o godzinie 11:00

Otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w Sali konferencyjnej, I pietro w dniu 17.12.2019
r., o godzinie 11:00
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